ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Permanente de Licitação que está adiada Sine die o Pregão Presencial n.° 05/2023 - FMCA,

objetivando o Registro de Preços para Contratação de empresa especializada em Locação de

Veículos de pequeno porte, Caminhonete tipo Pick-Up e Van, com rastreamento e

monitoramento via satélite,com motorista, movidos a gasolina, diesel ou gasolina e álcool,

com quilometragem livre, seguro total sem franquia, com a finalidade de atender demandas

da Fundação Municipal Casimiro de Abreu deste Município, tendo em vista a necessidade de

correções no Termo de Referência e Edital. Maiores informações poderão ser obtidas na

Comissão de Licitação, na Rua Mário Costa, n.º 593, Centro - Casimiro de Abreu - RJ, no

horário de 09:00 às 16:00 horas ou por meio dos endereços eletrônicos

cplcasimirodeabreurj@gmail.com.

Casimiro de Abreu, 23 de maio de 2023.

Régis Silva Bento

Pregoeiro